AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, 332, CENTRO, CEP 64.870-000, BERTOLÍNIA-PI.
CNPJ: 06.554.034/0001-04 - Email: prefbertolinia@gmail.com

PORTARIA Nº 153-2025                                 BERTOLÍNIA, 01 Agosto de 2025.

O Prefeito Municipal de Bertolínia-PI, no uso de suas atribuições e

conforme definido na Lei Orgânica Municipal ;

RESOLVE:

 Art.1º. – NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão (CC-05)

de Secretário Municipal de Comunicação o Sr. ELDIO JOSÉ DE SOUSA

MARTINS ROCHA portador do CPF: 844.392.973-15.

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 01 de agosto de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rodrigo da Rocha Martins

Prefeito Municipal

NOMEAR para o cargo de provimento em

Comissão (CC-05) de Secretário Municipal de

Comunicação o Sr. ELDIO JOSÉ DE SOUSA MARTINS

ROCHA portador do CPF: 844.392.973-15